

## Temuka Prime Cattle Sale - 11/12/2023 - TESSCO Sale Report

| Pen | Head | Description        | Rep  | Total Weight | \$/Head  | \$/Kg | Av. Weight | Status |
|-----|------|--------------------|------|--------------|----------|-------|------------|--------|
| 2   | 1    | Str - Her/Fries X  | NZFL | 700          | 1,967.00 | 2.81  | 700        | SOLD   |
| 3   | 3    | Str - Her/Fries X  | NZFL | 2,010        | 1,882.70 | 2.81  | 670        | SOLD   |
| 4   | 1    | Str - Angus X      | HAZ  | 670          | 1,849.20 | 2.76  | 670        | SOLD   |
| 5   | 3    | Str - Angus X      | PGW  | 1,855        | 1,737.52 | 2.81  | 618        | SOLD   |
| 5A  | 2    | Str - Angus X      | PGW  | 1300         | 1,846.00 | 2.84  | 650        | SOLD   |
| 6   | 1    | Str - Ang/Fries X  | CAR  | 625          | 1,737.50 | 2.78  | 625        | SOLD   |
| 7   | 3    | Str - Ang/Fries X  | CAR  | 1,840        | 1,741.87 | 2.84  | 613        | SOLD   |
| 8   | 2    | Str - Angus X      | PGW  | 1,320        | 1,887.60 | 2.86  | 660        | SOLD   |
| 9   | 1    | Str - Beef X       | HAZ  | 680          | 1,904.00 | 2.8   | 680        | SOLD   |
| 9A  | 1    | Str - Her/Fries X  | HAZ  | 750          | 2,077.50 | 2.77  | 750        | SOLD   |
| 10  | 1    | Str - Murray Grey  | HAZ  | 620          | 1,742.20 | 2.81  | 620        | SOLD   |
| 11  | 3    | Str - Simm X       | PGW  | 1,785        | 1,683.85 | 2.83  | 595        | SOLD   |
| 12  | 3    | Str - Hereford X   | PGW  | 1,830        | 1,677.50 | 2.75  | 610        | SOLD   |
| 13  | 2    | Str - Her/Fries X  | HAZ  | 1,180        | 1,634.30 | 2.77  | 590        | SOLD   |
| 14  | 1    | Str - Her/Fries X  | NZFL | 575          | 1,552.50 | 2.7   | 575        | SOLD   |
| 14A | 1    | Str - Friesian     | NZFL | 470          | 1,222.00 | 2.6   | 470        | SOLD   |
| 14B | 1    | Str - Murray Grey  | NZFL | 420          | 1,079.40 | 2.57  | 420        | SOLD   |
| 15  | 1    | Str - Angus        | HAZ  | 445          | 1,188.15 | 2.67  | 445        | SOLD   |
| 16  | 2    | Str - Simmental X  | PGW  | 1,255        | 1,757.00 | 2.8   | 628        | SOLD   |
| 17  | 2    | Str - Hereford X   | PGW  | 1,255        | 1,744.45 | 2.78  | 628        | SOLD   |
| 18  | 1    | Str - X Bred       | PGW  | 470          | 1,222.00 | 2.6   | 470        | SOLD   |
| 19  | 8    | Str - Hereford X   | PGW  | 5,265        | 1,862.49 | 2.83  | 658        | SOLD   |
| 20  | 5    | Str - Hereford X   | PGW  | 2,735        | 1,504.25 | 2.75  | 547        | SOLD   |
| 21  | 3    | Str - Belgian Blue | HAZ  | 1,475        | 1,302.92 | 2.65  | 492        | SOLD   |
| 22  | 1    | Str - Speckle Park | PGW  | 700          | 1,932.00 | 2.76  | 700        | SOLD   |
| 22A | 1    | Str - Speckle Park | PGW  | 685          | 1,924.85 | 2.81  | 685        | SOLD   |
| 23  | 4    | Str - Murray Grey  | PGW  | 2,310        | 1,599.68 | 2.77  | 578        | SOLD   |
| 24  | 2    | Str - Angus X      | PGW  | 1,180        | 1,640.20 | 2.78  | 590        | SOLD   |
| 25  | 1    | Str - Friesian     | PGW  | 545          | 1,466.05 | 2.69  | 545        | SOLD   |
| 25A | 1    | Str - Murray Grey  | PGW  | 645          | 1,793.10 | 2.78  | 645        | SOLD   |

|     |   |                     |      |       |          |      |     |      |
|-----|---|---------------------|------|-------|----------|------|-----|------|
| 26  | 1 | Str - Murray Grey   | NZFL | 625   | 1,693.75 | 2.71 | 625 | SOLD |
| 27  | 3 | Str - Murray Grey   | NZFL | 1,745 | 1,593.77 | 2.74 | 582 | SOLD |
| 28  | 5 | Str - Murray Grey   | NZFL | 2,775 | 1,526.25 | 2.75 | 555 | SOLD |
| 29  | 4 | Str - Hereford X    | PGW  | 2,350 | 1,603.88 | 2.73 | 588 | SOLD |
| 30  | 4 | Str - Murray Grey   | HAZ  | 1,960 | 1,293.60 | 2.64 | 490 | SOLD |
| 31  | 1 | Str - Murray Grey X | PGW  | 525   | 1,391.25 | 2.65 | 525 | SOLD |
| 31A | 1 | Str - Murray Grey X | PGW  | 440   | 1,144.00 | 2.6  | 440 | SOLD |
| 32  | 5 | Str - Her/Fries X   | PGW  | 3,485 | 1,958.57 | 2.81 | 697 | SOLD |
| 33  | 1 | Str - Her/Fries X   | PGW  | 660   | 1,848.00 | 2.8  | 660 | SOLD |
| 34  | 2 | Str - Her/Fries X   | PGW  | 1,215 | 1,646.33 | 2.71 | 608 | SOLD |
| 35  | 4 | Str - Her/Fries X   | PGW  | 2,505 | 1,759.76 | 2.81 | 626 | SOLD |
| 36  | 3 | Str - Her/Fries X   | PGW  | 1,945 | 1,808.85 | 2.79 | 648 | SOLD |
| 37  | 1 | Str - Her/Fries X   | PGW  | 570   | 1,561.80 | 2.74 | 570 | SOLD |
| 38  | 1 | Str - Hereford X    | PGW  | 600   | 1,680.00 | 2.8  | 600 | SOLD |
| 44  | 2 | Hfr - Angus X       | PGW  | 1,090 | 1,471.50 | 2.7  | 545 | SOLD |
| 45  | 3 | Hfr - Hereford X    | PGW  | 1,400 | 1,250.67 | 2.68 | 467 | SOLD |
| 46  | 2 | Hfr - Her/Fries X   | NZFL | 1,295 | 1,689.98 | 2.61 | 648 | SOLD |
| 47  | 1 | Hfr - Ang/Fries X   | CAR  | 610   | 1,586.00 | 2.6  | 610 | SOLD |
| 48  | 5 | Hfr - Her/Fries X   | HAZ  | 2,510 | 1,330.30 | 2.65 | 502 | SOLD |
| 49  | 5 | Hfr - Her/Fries X   | HAZ  | 2,565 | 1,379.97 | 2.69 | 513 | SOLD |
| 50  | 8 | Hfr - Her/Fries X   | HAZ  | 4,130 | 1,383.55 | 2.68 | 516 | SOLD |
| 51  | 7 | Hfr - Ang/Fries X   | HAZ  | 3,645 | 1,426.76 | 2.74 | 521 | SOLD |
| 52  | 4 | Hfr - Charolais     | HAZ  | 2,065 | 1,414.53 | 2.74 | 516 | SOLD |
| 53  | 4 | Hfr - Angus X       | PGW  | 2,315 | 1,562.63 | 2.7  | 579 | SOLD |
| 54  | 1 | Hfr - Charolais     | PGW  | 600   | 1,626.00 | 2.71 | 600 | SOLD |
| 54A | 1 | Hfr - Hereford X    | PGW  | 555   | 1,504.05 | 2.71 | 555 | SOLD |
| 55  | 2 | Hfr - Angus X       | PGW  | 1,255 | 1,694.25 | 2.7  | 628 | SOLD |
| 56  | 2 | Hfr - Hereford X    | PGW  | 1,125 | 1,524.38 | 2.71 | 563 | SOLD |
| 57  | 2 | Hfr - Hereford X    | PGW  | 1,150 | 1,529.50 | 2.66 | 575 | SOLD |
| 57A | 1 | Hfr - Speckle Park  | PGW  | 560   | 1,512.00 | 2.7  | 560 | SOLD |
| 58  | 5 | Hfr - Murray Grey   | PGW  | 2,795 | 1,537.25 | 2.75 | 559 | SOLD |
| 59  | 1 | Hfr - Murray Grey   | PGW  | 515   | 1,380.20 | 2.68 | 515 | SOLD |
| 60  | 1 | Hfr - Murray Grey   | NZFL | 580   | 1,560.20 | 2.69 | 580 | SOLD |

|       |    |                      |      |       |          |      |     |      |
|-------|----|----------------------|------|-------|----------|------|-----|------|
| 60A   | 1  | Hfr - Murray Grey    | NZFL | 510   | 1,387.20 | 2.72 | 510 | SOLD |
| 61    | 1  | Hfr - Speckle Park   | HAZ  | 485   | 1,333.75 | 2.75 | 485 | SOLD |
| 62    | 1  | Hfr - Charolais      | NZFL | 590   | 1,604.80 | 2.72 | 590 | SOLD |
| 63    | 8  | Hfr - Charolais      | PGW  | 4,675 | 1,630.41 | 2.79 | 584 | SOLD |
| 64    | 7  | Hfr - Charolais      | PGW  | 4,155 | 1,656.06 | 2.79 | 594 | SOLD |
| 65    | 1  | Hfr - Belted Gal     | HAZ  | 410   | 1,029.10 | 2.51 | 410 | SOLD |
| 66    | 1  | Hfr - Belgian Blue   | HAZ  | 450   | 1,183.50 | 2.63 | 450 | SOLD |
| 67    | 1  | Hfr - Her/Fries X    | NZFL | 480   | 1,300.80 | 2.71 | 480 | SOLD |
| 68    | 1  | Hfr - Friesian X     | PGW  | 445   | 1,183.70 | 2.66 | 445 | SOLD |
| 69-70 | 10 | Hfr - Murray Grey    | HAZ  | 4,945 | 1,354.93 | 2.74 | 495 | SOLD |
| 71    | 2  | Hfr - Beef X         | PGW  | 1,040 | 1,300.00 | 2.5  | 520 | SOLD |
| 72    | 1  | Hfr - Hereford X     | PGW  | 510   | 1,392.30 | 2.73 | 510 | SOLD |
| 73    | 2  | Hfr - Angus          | PGW  | 1,095 | 1,478.25 | 2.7  | 548 | SOLD |
| 74    | 1  | Hfr - Angus          | PGW  | 525   | 1,443.75 | 2.75 | 525 | SOLD |
| 74A   | 1  | Hfr - Angus          | PGW  | 465   | 1,185.75 | 2.55 | 465 | SOLD |
| 75    | 1  | Hfr - Her/Fries X    | PGW  | 580   | 1,531.20 | 2.64 | 580 | SOLD |
| 75A   | 1  | Hfr - Her/Fries X    | PGW  | 605   | 1,651.65 | 2.73 | 605 | SOLD |
| 76    | 1  | Hfr - Her/Fries X    | PGW  | 600   | 1,608.00 | 2.68 | 600 | SOLD |
| 76A   | 1  | Hfr - Her/Fries X    | PGW  | 450   | 1,192.50 | 2.65 | 450 | SOLD |
| 77    | 6  | Hfr - Simmental X    | PGW  | 3,540 | 1,598.90 | 2.71 | 590 | SOLD |
| 78    | 2  | Hfr - Speckle Park X | PGW  | 1,095 | 1,500.15 | 2.74 | 548 | SOLD |
| 78A   | 1  | Hfr - Her/Fries X    | PGW  | 480   | 1,310.40 | 2.73 | 480 | SOLD |
| 79    | 1  | Hfr - Murray Grey    | PGW  | 580   | 1,571.80 | 2.71 | 580 | SOLD |
| 79A   | 1  | Hfr - Her/Fries X    | PGW  | 600   | 1,620.00 | 2.7  | 600 | SOLD |
| 96    | 1  | Hfr - X Bred         | HAZ  | 535   | 1,396.35 | 2.61 | 535 | SOLD |
| 97    | 1  | Hfr - X Bred         | HAZ  | 495   | 1,331.55 | 2.69 | 495 | SOLD |
| 98    | 2  | Hfr - Friesian       | PGW  | 1,040 | 988.00   | 1.9  | 520 | SOLD |
| 99    | 1  | Hfr - Friesian       | PGW  | 470   | 1,109.20 | 2.36 | 470 | SOLD |
| 100   | 3  | Hfr - Friesian X     | NZFL | 1,415 | 1,018.80 | 2.16 | 472 | SOLD |
| 101   | 1  | Hfr - Friesian X     | NZFL | 390   | 585.00   | 1.5  | 390 | SOLD |
| 102   | 8  | Hfr - Friesian       | HAZ  | 4,195 | 1,331.91 | 2.54 | 524 | SOLD |
| 103   | 1  | Hfr - Friesian       | HAZ  | 475   | 1,239.75 | 2.61 | 475 | SOLD |
| 104   | 1  | Hfr - X Bred         | HAZ  | 395   | 600.40   | 1.52 | 395 | SOLD |

|         |    |                     |      |       |          |      |      |      |
|---------|----|---------------------|------|-------|----------|------|------|------|
| 80      | 3  | Bull - Friesian     | PGW  | 1915  | 1,755.42 | 2.75 | 638  | SOLD |
| 81      | 3  | Bull - Friesian     | PGW  | 2,005 | 1,704.25 | 2.55 | 668  | SOLD |
| 82      | 1  | Bull - Hereford X   | PGW  | 870   | 1,879.20 | 2.16 | 870  | SOLD |
| 83      | 1  | Bull - Speckle Park | PGW  | 700   | 1,820.00 | 2.6  | 700  | SOLD |
| 84      | 1  | Bull - Friesian     | PGW  | 725   | 1,885.00 | 2.6  | 725  | SOLD |
| 85      | 2  | Bull - Her/Fries X  | NZFL | 1,260 | 1,776.60 | 2.82 | 630  | SOLD |
| 86      | 6  | Bull - Jersey X     | NZFL | 4015  | 1,880.36 | 2.81 | 669  | SOLD |
| 87      | 1  | Bull - Jersey X     | NZFL | 675   | 1,876.50 | 2.78 | 675  | SOLD |
| 88      | 1  | Bull - Friesian X   | NZFL | 670   | 1,869.30 | 2.79 | 670  | SOLD |
| 89      | 1  | Bull - Hereford     | NZFL | 865   | 1,643.50 | 1.9  | 865  | SOLD |
| 90      | 1  | Bull - Hereford     | NZFL | 920   | 1,729.60 | 1.88 | 920  | SOLD |
| 91      | 1  | Bull - Jersey       | PGW  | 545   | 1,417.00 | 2.6  | 545  | SOLD |
| 92      | 3  | Bull - Jersey       | PGW  | 1475  | 1,229.17 | 2.5  | 492  | SOLD |
| 93      | 3  | Bull - Hereford     | HAZ  | 1,305 | 1,026.60 | 2.36 | 435  | SOLD |
| 95      | 2  | Bull - Hereford     | HAZ  | 2,215 | 1,661.25 | 1.5  | 1108 | SOLD |
| 139-140 | 9  | Bull - Hereford     | RLL  | 5,465 | 1,754.87 | 2.89 | 607  | SOLD |
| 105     | 1  | Bull - Angus        | PGW  | 870   | 1,705.20 | 1.96 | 870  | SOLD |
| 106     | 1  | Bull - Angus        | PGW  | 545   | 1,417.00 | 2.6  | 545  | SOLD |
| 94      | 5  | Cow - Angus         | PGW  | 2,895 | 1,250.64 | 2.16 | 579  | SOLD |
| 107     | 5  | Cow - Friesian      | HAZ  | 2,775 | 1,004.55 | 1.81 | 555  | SOLD |
| 108     | 8  | Cow - X Bred        | HAZ  | 3,755 | 840.18   | 1.79 | 469  | SOLD |
| 109     | 8  | Cow - X Bred        | HAZ  | 3,420 | 731.03   | 1.71 | 428  | SOLD |
| 110     | 8  | Cow - Friesian      | PGW  | 4,475 | 956.53   | 1.71 | 559  | SOLD |
| 111     | 4  | Cow - Friesian      | PGW  | 2,280 | 974.70   | 1.71 | 570  | SOLD |
| 112-113 | 16 | Cow - Friesian      | PGW  | 7,520 | 813.10   | 1.73 | 470  | SOLD |
| 114-115 | 10 | Cow - Friesian      | PGW  | 6,525 | 1,109.25 | 1.7  | 653  | SOLD |
| 116     | 2  | Cow - Friesian      | PGW  | 1,130 | 988.75   | 1.75 | 565  | SOLD |
| 117     | 3  | Cow - Friesian      | HAZ  | 1,520 | 866.40   | 1.71 | 507  | SOLD |
| 118     | 1  | Cow - Friesian      | NZFL | 760   | 1,140.00 | 1.5  | 760  | SOLD |
| 118A    | 1  | Cow - Friesian      | NZFL | 580   | 1,090.40 | 1.88 | 580  | SOLD |
| 119     | 1  | Cow - Friesian      | PGW  | 485   | 829.35   | 1.71 | 485  | SOLD |
| 120     | 3  | Cow - Friesian      | HAZ  | 1,850 | 1,276.50 | 2.07 | 617  | SOLD |
| 121     | 8  | Cow - Friesian      | HAZ  | 4,545 | 1,176.02 | 2.07 | 568  | SOLD |

|      |   |                |      |       |          |      |     |      |
|------|---|----------------|------|-------|----------|------|-----|------|
| 122  | 4 | Cow - Friesian | HAZ  | 1,885 | 895.38   | 1.9  | 471 | SOLD |
| 123  | 1 | Cow - Friesian | PGW  | 460   | 782.00   | 1.7  | 460 | SOLD |
| 123A | 1 | Cow - Friesian | PGW  | 535   | 1,005.80 | 1.88 | 535 | SOLD |
| 124  | 1 | Cow - Friesian | NZFL | 765   | 1,147.50 | 1.5  | 765 | SOLD |
| 125  | 4 | Cow - Friesian | NZFL | 2,380 | 1,213.80 | 2.04 | 595 | SOLD |
| 126  | 1 | Cow - Friesian | NZFL | 620   | 1,178.00 | 1.9  | 620 | SOLD |
| 127  | 1 | Cow - Friesian | NZFL | 465   | 232.50   | 0.5  | 465 | SOLD |
| 128  | 2 | Cow - Friesian | NZFL | 1,005 | 869.33   | 1.73 | 503 | SOLD |
| 129  | 2 | Cow - Angus X  | PGW  | 1,190 | 1,261.40 | 2.12 | 595 | SOLD |
| 130  | 4 | Cow - Angus X  | PGW  | 2,635 | 1,396.55 | 2.12 | 659 | SOLD |
| 131  | 1 | Cow - Angus    | PGW  | 450   | 855.00   | 1.9  | 450 | SOLD |
| 132  | 1 | Cow - Friesian | PGW  | 585   | 994.50   | 1.7  | 585 | SOLD |
| 133  | 3 | Cow - Angus    | PGW  | 1,960 | 1,372.00 | 2.1  | 653 | SOLD |
| 135  | 1 | Cow - Angus X  | PGW  | 450   | 774.00   | 1.72 | 450 | SOLD |